

Försäkringsavdelningen  
Jonatan Henningsson  
forsakringsbestallning@kammarkollegiet.se

Stockholms universitet  
Charlotte Olsson  
Personalavdelningen  
106 91 Stockholm

## Försäkringsbekräftelse Tjänstereseförsäkring

<b>Försäkringstagare:</b>	Stockholms universitet
<b>Organisationsnummer:</b>	2021003062
<b>Försäkringsnummer:</b>	28.3.1-080094-2019-29
<b>Försäkringsperiod:</b>	2021-09-01 – 2022-08-31
<b>Försäkringsvillkor:</b>	Statens tjänstereseförsäkring 2020-01-01
<b>Omfattning:</b>	Försäkringen omfattar personer som är på tjänsteresa för en myndighets räkning och gäller med de förutsättningar och begränsningar som följer av försäkringsvillkoren.
<b>Premiegrunder:</b>	Premien för perioden grundas på: <ul style="list-style-type: none"><li>• Antal anställda</li><li>• Premie per år (anställd)</li><li>• Skaderesultat/skadehistorik</li></ul>
<b>Upplysningsplikt och riskökning:</b>	Premier och villkor grundar sig på de uppgifter som lämnas då försäkringen tecknas. Har myndigheten lämnat uppgifter som är missvisande, felaktiga eller ofullständiga och har detta medfört för låg premie eller alltför förmånliga villkor, begränsas Kammarkollegiets ansvar till vad som svarar mot erlagd premie eller de villkor som rätteligen skulle ha gällt.

Ändras de förhållanden som ligger till grund för försäkringen i inte oväsentlig omfattning, ska myndigheten omgående skriftligen meddela detta till Kammarkollegiet. Medför ändringen ökad

riskexponering och har myndigheten utan skälig anledning underlåtit att meddela Kammarkollegiet ändringen, begränsas ansvarigheten på samma sätt som angivits i stycket ovan.

<b>Förlängning av försäkring:</b>	Försäkringen förlängs med ett år i taget om den inte sägs upp av någon av parterna senast en månad innan försäkringsperiodens slut.
<b>Premie:</b>	460 480 kr
<b>Faktura:</b>	Faktura skickas separat.

Med vänlig hälsning

Jonatan Henningsson  
Försäkringsavdelningen